
UCHWAŁA NR XVIII/175/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie zamiany działek nr 352/32 i 352/49 położonych w Kończewicach. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. A oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tyekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) ) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późniejszymi zmianami2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę działek położonych w Kończewicach oznaczonych w ewidencji gruntów 
nr 352/49 o powierzchni 0,0509 ha stanowiącą własność Gminy Miłoradz na działkę 352/32 w udziale 509/18815, 
której łączna powierzchnia wynosi 1,8815 ha, stanowiącą własność Pana Mateusza Nagórskiego. 

2. Zamiana, o której mowa w ust. 1, nastąpi po ustaleniu wartości działek za dokonaniem ewentualnej dopłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.  241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr  40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908.

Id: 45CA1E97-9DBC-4197-96FA-1446451561B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 352/49 położona w Kończewicach stanowi własność Gminy Miłoradz, natomiast działka nr 
352/32 położona w Kończewicach stanowi własność Pana Mateusza Nagórskiego. Działka nr 352/49 oraz udział 
Pana Nagórskiego w działce nr 352/32 mają takie same powierzchnie. Pan Nagórski zwrócił się z wnioskiem 
o zamianę działek z uwagi na fakt, iż jest właścicielem sąsiadującej działki tj. 352/48. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) nieruchomości stanowiące własność jednostek samorządu terytorialnego mogą 
być przedmiotem zamiany na nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych. 

Przychylając się do prośby wnioskodawcy proponuję się podjęcie uchwały. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński

Id: 45CA1E97-9DBC-4197-96FA-1446451561B7. Podpisany Strona 1




